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Portarias

PORTARIA N.º 8.820
DR. JOSÉ SILVINO CINTRA, Prefeito Municipal de Piracaia, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando o disposto no Decreto 4.108, de 27 de abril de 2015,
RESOLVE:
Art. 1º- Fica nomeada para integrar a composição do Comitê de 
Investimentos do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 
Município de Piracaia – PIRAPREV a Senhora Aline Aparecida de 
Souza Pinto, portadora do CPF nº 383.320.958-59, servidora pública 
integrante do quadro de provimento efetivo estatutário, detentora das 
Certificações CPA 10 e CPA 20 aferidas pela ANBIMA- Associação 
Brasileira das Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais.
Art. 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
DR JOSÉ SILVINO CINTRA
Prefeito Municipal
OSMAR GIUDICE
Superintendente do IPSPMP-PIRAPREV
Publicado e afixado em lugar público de costume. Departamento de 
Administração, em 11 de janeiro de 2019.
KRISTIANI PEREIRA LOPES RIBEIRO PINHEIRO
Coordenadora Geral Administrativa

PORTARIA  Nº 8.821
Constitui a Comissão Permanente de Licitação
DR. JOSÉ SILVINO CINTRA, Prefeito do Município de Piracaia, no 
uso das atribuições legais, e, CONSIDERANDO o disposto no artigo 
51 da Lei Federal n.º 8.666/93 e; 
CONSIDERANDO o disposto no item “d” do artigo 8º do Decreto 
n.º 2.819, de 12 de dezembro de 2.006 e;
CONSIDERANDO o disposto no art. 113, “c”, da Lei Complementar 
nº75/2011 de 14 de dezembro de 2011,
RESOLVE:
I - Fica constituída, a partir de 05 de janeiro de 2019, a Comissão 
Permanente de Licitação para praticar todos os atos de abertura e 
julgamento dos processos licitatórios regulados pela Lei Federal 
8.666/93 e suas atualizações, como também para atuar como equipe 
de apoio pelos trabalhos relativos aos processos licitatórios na 
modalidade de Pregão. 
II – Ficam designados, para compor a Comissão ora constituída, os 
seguintes membros:
- Gilmara de Nardi
- Simone Salgado
- Fernando Henrique Alves Garcia Banhos 
- Renan Augusto de Souza
- Benedito Donizetti de Oliveira
- Edu Rogener Maia da Silva
- Tatiane Goes Almeida         
III – Ficam designados os funcionários Gilmara de Nardi, Simone 
Salgado e Fernando Henrique Alves Garcia Banhos, para atuarem 
como Pregoeiros responsáveis pelos trabalhos relativos aos processos 
licitatórios da modalidade Pregão.
IV – Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de 
apoio, os servidores: Renan Augusto de Souza,  Benedito Donizetti 
de Oliveira, Edu Rogener Maia da Silva, Tatiane Goes Almeida, que 
deverão cumprir escala de datas dos certames a ser elaborada 

mensalmente pela Chefia de Divisão de Licitação.         
V - No caso de licitação oriunda de repasse de verbas de todos os 
Convênios Federais e/ou Estaduais, fica designada a servidora 
Simone Salgado para atuar como Pregoeiro (a) responsável pelos 
trabalhos relativos aos processos licitatórios dessa natureza.
VI – Fica concedido aos funcionários ora designados no item II, 
JETON no valor correspondente a 50% (cinquenta por cento) da 
Referência I, com exceção dos servidores Gilmara de Nardi, 
Simone Salgado e Fernando Henrique Alves Garcia Banhos, que 
farão jus a 100% (cem por cento), da referência I, fixada de acordo 
com a Lei Complementar 75/2011, por atuarem como Pregoeiros. 
VII – Fica delegada ao Chefe de Divisão de Licitação competência 
para realizar os processos licitatórios, quando autorizados por este 
Executivo.
VIII – Os processos licitatórios, depois de autuados e 
regularizados deverão ser submetidos à apreciação e parecer a 
respeito do aspecto formal à Procuradoria Jurídica.
IX – A investidura dos membros da Comissão não excederá a 01 
(um) ano, vedada a recondução da totalidade de seus membros 
para o período subsequente de acordo com o artigo 51, §4º da Lei 
8666/93.
X – Dê-se conhecimento aos componentes da Comissão e 
Departamentos interessados.
XI – Revogam-se as disposições contidas na Portaria nº. 8.362, de 
05 de janeiro de 2018.        
Prefeitura Municipal de Piracaia, “Paço Municipal Dr. Célio 
Gayer”, em 11 de janeiro de 2019.
DR. JOSÉ SILVINO CINTRA
Prefeito Municipal
KRISTIANI PEREIRA LOPES RIBEIRO PINHEIRO
Coordenadora Geral Administrativa

PORTARIA  Nº 8.822
DR. JOSÉ SILVINO CINTRA, Prefeito do Município de Piracaia, 
no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 
1º, da Lei Municipal n.º 2.324/2.006 e inciso II do art. 16, da Lei 
Complementar Municipal nº 75/2011, 
RESOLVE:

I - NOMEAR, a partir de 05 de janeiro de 2019, o servidor do 
quadro de provimento efetivo SR. RENATO DO AMARAL 
PEREIRA – RI Nº 6432, para exercer a Função de Confiança de 
Assistente de Gabinete I.
II - O servidor ora nomeado fica afastado de suas funções 
originárias enquanto perdurar a nomeação e fará jus à percepção 
da Função Gratificada – FG, correspondente a diferença entre o 
valor da referência do cargo e a da Função  de Confiança.
Dê-se conhecimento ao interessado. Ao DRH para as providências 
legais cabíveis.  
Prefeitura Municipal de Piracaia “Paço Municipal Dr. Célio 
Gayer”, em 11 de janeiro de 2019.
DR JOSÉ SILVINO CINTRA
Prefeito Municipal
KRISTIANI PEREIRA LOPES RIBEIRO PINHEIRO                    
Coordenadora Geral Administrativa
LILIA SANTOS SILVA                                       
Diretora do Depto de Recursos Humanos

PORTARIA  Nº 8.823
DR. JOSÉ SILVINO CINTRA, Prefeito Municipal de Piracaia, no 
uso de suas  atribuições legais,
RESOLVE:
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Art. 1º -  Fica  nomeada a  Comissão Especial  Pedagógica  com  o 
objetivo  de  analisar  e 
avaliar a contratação de Sistema Pedagógico, constantes do Edital nº 
01/19 e  seus anexos, Processo nº 1652/18 e Tomada de Preço nº 
07/18, composta pelos seguintes membros:
I – Ariane Santa Rosa Puosso – RG. 32.705.227-2;
II – Adriana de Cássia Guerra Bueno – RG. 22.433.400-1;
III – Cátia Grassetti do Nascimento Maioli – RG. 27.349.638-4;
IV – Márcia Cristina Barsotti Pinto da Fonseca – RG. 16.338.094-6;
V – Milena Cristina Andrade Negrini – RG. 29.012.810-9;
Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Dê-se conhecimento aos componentes da Comissão e 
Departamentos interessados.
Prefeitura Municipal de Piracaia “Paço Municipal Dr. Célio Gayer”, 
em 11 de janeiro de 2019.
DR JOSÉ SILVINO CINTRA
Prefeito Municipal
KRISTIANI PEREIRA LOPES RIBEIRO PINHEIRO                    
Coordenadora Geral Administrativa

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO DE DIRETORES 
EFETIVOS – 2019

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO DE DIRETORES 
SUBSTITUTOS – 2019

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL – 2019 - PROFESSORES 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

Educação

 NOME RG PONTOS 
01 Maria Antonia Ladini 24.876.197-3 51,8075 
02 Fátima Cecília Starzewki Pereira 23.030.741-3 47,8697 
03 Gabriela de Carvalho 24.331.322-6 46,2054 

 

 NOME RG PONTOS 
01 Andréa de Lourdes Guerra Bento 22.433.399-9 88,4711 
02 Adriana de Cássia Guerra Bueno 22.433.400-1 82,9369 
03 Valéria Ap. Takeuti Machado 22.372.292-3 57,4794 
04 Rogério Carlos do Nascimento 26.858.248-8 56,1725 
05 Soraya Lacerda da Silva Masquetto 26.481.437-x 49,8684 
06 Benedito Aparecido Lopes Dias 28.117.921-9 47,2876 
07 Rosely Aparecida Pereira Teles 26.481.350-9 44,0109 
08 Silvia Maria da Silva Ribeiro 27.866.034-4 32,4493 
09 Álvaro Mazzocatto 14.040.672 28,5643 

 

 NOME RG PONTOS 
01 Andrea de Loudes Guerra Bento 22.433.399-9 88,1006 
02 Adriana de Cássia Guerra Bueno 22.433.400-1 84,1956 
03 Débora R. Rossetti 24.298.623-4 81,7898 
04 Maria Silvia G. Do Amaral 18.976.469 81,5761 
05 Patrícia Helena Ayres Pereira 12.749.540 77,0713 
06 Maria Amélia B. Gallacini Prado 20.487.207 75,9045 
07 Dalva Aparecida Silva Santos 20.012.068-2 75,4406 
08 Ana Maria Lima Souza Lopes 23.512.901-x 67,5146 
09 Cecília Maura Nogueira 15.622.993-6 64,6602 
10 Luiza Helena Tamassia da Silva Mariano 24.881.706-3 62,6066 
11 Margarete Pires 29.012.859-6 60,0061 
12 Elaine Aparecida Forão da Silva 32.234.214-4 57,9809 
13 Magda de Godoy Melo 16.965.379-1 56,3976 
14 Maria Lúcia Marino Granado  20.012.965-x 56,0732 
15 Eliana Alves Pontes Toledo Bueno 27.307.004-6 55,2589 
16 Lourdes Bernadete Dias Lopes 19.264.851-2 53,3879 
17 Cátia Grassetti do N. Maioli 27.349.638-4 51,9275 
18 Nilsa Aparecida dos Santos 32.222.621-1 49,5276 
19 Andreia Aparecida Vaz de Moraes 29.092.288-7 49,5239 
20 Carla C. Fábrega Carneiro 40.649.615-8 47,5643 
21 Camila Fernanda da Silva 41.133.350-1 47,5609 
22 Cidinea Aparecida Santos Oliveira 24.394.730-6 45,9647 
23 Cristiane Aparecida de Carvalho 10.582.355 45,9595 
24 Patrícia de Pádua M. B. Vichiatini 22.532.697-8 45,9216 
25 Aldenir Trindade de Araujo 26.128.925-1 45,5965 
26 Adriana Avelar dos Santos 19.558.442-9 44,9235 
27 Aparecida de Jesus Silva Camargo 14.092.650 44,8666 
28 Carolina Verlante Marques (1º cargo) 43.908.526-9 44,7801 
29 Maria Madalena Ferreira Gonçalves 20.487.186-4 44,1616 
30 Álvaro Mazzocatto 14.040.672 43,5303 

 

31 Daniele Aparecida Lopes Gallacini Prado 34.054.636-0 40,5376 
32 Giovana D. De Lima Picarelli Gonçalves 26.769.292-4 40,1205 
33 Rosana Aparecida Oliveira da Silva 33.305.702-8 38,8215 
34 Kelly Cristina da Silva 33.305.673-5 38,7300 
35 Silvana Soraia Silva do Prado 41.890.401-7 38,6109 
36 Carolina Verlante Marques (2º cargo) 43.908.526-9 37,9157 
37 Helena Aparecida da Silva 24.234.957-2 37,3226 
38 Mônica dos Santos Paz 53.275.500-5 36,9657 
39 Jessica Evaristo Gomes 48.581.021-9 36,4458 
40 Josiane Ferreira da Silva 28.816.745-4 35,1821 
41 Ilânea Maria Barbosa Oliveira 29.506.207-1 34,9383 
42 Milena C. Andrade Negrini 29.012.810-9 34,6417 
43 Adriana Lúcia Giusti Piola 21.632.844-5 33,3965 
44 Jesuina Aparecida Pinheiro e Pinheiro 33.811.920-6 33,1226 
45 Rita de Cássia Miranda Santos 60.047.920-1 33,0045 
46 Eliandra Evaristo Gomes 40.025.506-6 32,9958 
47 Maria Oliveira da Cruz 32.222.143-2 32,8102 
48 Renata Roberta Martins 33.730.736-2 32,4500 
49 Eliene de Souzza Tobinaga 36.944.452-5 31,9890 
50 Fernanda Mariana Moraes Barbosa 33.811.894-9 31,8020 
51 Rosângela de Fátima Quintão Melo 53.749.330-x 31,7308 
52 Elizete dos Santos Vieira 25.914.703-5 31,2808 
53 Ernania Luciana dos Santos 44.921.272-5 31,0904 
54 Dejanira Roza Almeida Soares 27.901.268-8 30,4445 
55 Patrícia Olímpia da Silva 34.434.830-1 30,0493 
56 Talita Cristina Ramos Borges 43.291.396-8 29,8657 
57 Liliane Nogueira 34.091.574-2 29,4568 
58 Josiane Cristina da Silva 44.766.603-4 28,9000 
59 Marta Cleuza Graciano Gomes 30.669.940-0 28,6383 
60 Simone Laís Elias Delvechio 57.229.295-8 27,7945 
61 Luciana Maria A. Ferreira Luscri Gomes 7.842.580-3 27,7095 
62 Michele Caroline dos Reis 36.427.840-7 27,5609 
63 Marcia Regina S. C. B. R. Raggio 30.608.966-x 27,3445 
64 Sheila Gardênia Coqueiro Rodrigues 48.533.091-x 27,1342 
65 Silmara Aparecida Fiorelini de Oliveira 20.285.128-x 26,6013 
66 Rosana Aparecida Pereira de Souza 23.906.538-4 26,5013 
67 Tatiana Aparecida Araujo 41.159.651-2 26,2684 
68 Cássia Yumi Notoya Cardoso 34.612.866-3 24,9349 
69 Tatiana Gonçalves da Silva 30.158.095-9 24,7157 
70 Juliana Pellatieri Rovati 34.150.750-7 24,6931 
71 Carolina Aparecida Kiss Leme 46.746.395 24,5157 
72 Kamila Oliveira Pinto 34.269.314-1 23,3267 
73 Talita Cunha A. De Souza 48.597.553-x 23,2698 
74 Raquel Velloso Chica 21.411.340-1 23,0842 
75 Neide Peres de Freitas 3.919.954 22,3794 
76 Pamela Roberta Luiz 40.898.167-2 22,0904 
77 Viviani Ribeiro 34.325.688-5 21,8609 
78 Driele Laiara R. Pires 46.746.509-5 21,3465 
79 Gabriela Almeida de Godoi 40.996.501-7 15,3219 

 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - 2019 - PROFESSORES 
DO ENSINO FUNDAMENTAL I

 NOME RG PONTOS 
01 Rogério Carlos do Nascimento 26.858.248-8 72,1676 
02 Maria Cristina Rodrigues de Oliveira Brandão 24.812.091-8 68,3224 
03 Valéria Aparecida Takeuti Machado 22.372.292-3 67,0600 
04 Michele Roberta de Oliveira Valverde 27.689.544-7 65,5554 
05 Carolina Paulino Soares de Almeida Adriano 15.622.963-8 65,0226 
06 Ana Regina Rodrigues 24.774.618-8 64,9116 
07 Benedito Aparecido Lopes Dias 28.117.921-9 64,4541 
08 Lucia Silva Pinto 23.906.557-8 62,9333 
09 Maria Antonia de Almeida 21.141.310 62,7737 
10 Rosely Aparecida Pereira Teles 26.481.350-9 62,2350 
11 Josiane Ferreira da Silva 28.816.745-4 60,9061 
12 Rosilene Albino 20.487.126-6 60,2500 
13 Danusa Helena Rossetti 29.594.928-4 60,0034 
14 Adriana Santiago 29.506.861-9 58,3363 
15 Thirza Gonçalves Christ 16.514.853 57,5432 
16 Edilene Poloni Pinto Mesquita 18.976.467 57,3671 
17 Andrea Ferreira Gomes da Silva 26.769.303-5 57,2931 
18 Regina de Oliveira Herdade Carvalho 27.306.276-1 57,1335 
19 Ana Paula da Silva Pinto Ascêncio Bruno 29.718.154-3 56,8109 
20 Valquíria Aparecida Nincão da Silva 26.769.252-3 56,0267 
21 Vanda da Silva Nascimento 29.593.972-2 54,7500 
22 Ana Maria Lima Souza Lopes 23.512.901-x 54,3541 
23 Josiane Renata Oliveira Valverde Rossetti 27.689.543-5 54,2582 
24 Viviane Delfino Pinheiro 32.630.889-1 54,2459 
25 Isabel Cristina Dalcin Santos 21.824.666 53,9452 
26 Veronica Sebastiana Pereira 30.669.937-0 53,7931 
27 Débora da Silva Souza Paraíso 53.189.765-5 53,2000 
28 Janete Aparecida dos Santos 28.865.155-0 52,6998 
29 Laura Peçanha Fiorelini 30.153.347-7 51,9397 
30 Eliana Alves Pontes Toledo Bueno 27.307.004-6 51,4082 
31 Rosana Aparecida R. De Oliveira 28.673.636-6 51,0616 
32 Aldenir Trindade de Araujo 26.128.925-1 50,7852 
33 Viviane de Souza Lemes 27.957.415-0 50,5863 
34 Aparecida de Jesus Silva Camargo 14.092.050 50,0006 
35 Camila Carvalho 32.999.418-9 49,8184 
36 Antonia Maria dos Santos Medrado 29.593.941-1 48,9609 
37 Raquel Velloso Chica 21.411.340-1 47,8842 
38 Angela Marcia de Oliveira Pereira 50.407.629-2 47,8616 
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39 Cidinea Aparecida Santos Oliveira 24.394.730-6 47,7952 
40 Aline Ap. Da Rocha N. Maruca 24.646.949-3 47,0597 
41 Margareth Aparecida Oliveira Castro 32.999.438-4 46,7931 
42 Silvia Maria da Silva Ribeiro 27.866.034-4 46,7693 
43 Deyse de Oliveira 33.530.250-6 46,5041 
44 Andressa de Moraes Mazzocatto de Oliveira 32.630.865-5 45,9152 
45 Adriana Franco Caldeira 24.394.731-8 45,7566 
46 Ana Paula Vieira 32.630.870-2 45,6434 
47 Elizabeth Matias de Araújo 7.565.560 45,5732 
48 Daniela Campos da Silva 27.865.887-8 45,3431 
49 Hercília da Silva 4.802.170 45,0787 
50 Maria Lucia Pereira Teixeira 15.450.793 44,0794 
51 Adriana Bueno Pansutti 27.957.468-x 43,7671 
52 Leila H. Leo Herdade de Campos 15.925.688-4 43,3794 
53 Roberta de C. Silva Almeida 29.873.784-x 42,6253 
54 Lusmar Rocha Barbosa Meire 32.365.414-9 42,6246 
55 Elisangela Pinheiro 34.433.367-x 41,5787 
56 Eliene de Souza Tobinaga 36.944.452-5 39,0767 
57 Lucileide dos Santos Fortolam 44.159.591-1 37,7431 
58 Rosana Fernandes da Silveira 27.143.424-7 37,6554 
59 Wanda Aparecida Pinto Ferreira Inácio 9.493.351-8 37,3431 
60 Lenil Ap. Fontana Bueno da Silva 12.750.402 37,2513 
61 Lilian de Cássia Vellani da Silva Pinto 29.121.433-1 36,7108 
62 Leni A. Ferreira de Oliveira 26.769.308-4 36,4178 
63 Beatriz Arruda Rolfsen da Silva 28.922.341-6 35,8280 
64 Luciana Maria Albanez Ferreira Luscri  7.842.580-3 35,3095 
65 Roseli Aparecida Baptista Lopes Campos 30.191.064-9 34,7082 
66 Neusa Maria dos Santos 18.163.353-x 34,5664 
67 Katia Silva de Moraes 32.895.350-7 34,3431 
68 Jaqueline Golubeff 21.334.618-7 34,1102 
69 Maria Elvira de Ancelmo Barbosa 38.691.809-0 33,1931 
70 Fabiana Pereira dos Santos 33.912.256-0 32,9349 
71 Adriana Barbosa Dahy 24.499.421-3 30,9335 
72 Daniela de Fátima Gonçalves 41.450.799-x 29,5986 
73 Jéssica Damaris Guerra 44.346.752-3 29,5643 
74 Karina Queiroz Antunes 39.912.254-7 29,2787 
75 Talita Pinheiro de Melo 32.832.482-6 29,1712 
76 Mônica dos Santos Paz 53.275.500-5 28,4068 
77 Cidinéa Isabel Santos de Toledo 45.973.633-4 27,9000 
78 Thais Van der Lan Rodrigues 35.277.551-9 25,0232 

 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO – 2019 
PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO – 2019
 PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL I 

 NOME RG PONTOS 
01 Lourdes Bernadete Dias Lopes 19.264.851-1 101,8207 
02 Adriana Avelar dos Santos 19.558.442-9 94,3413 
03 Catia Grassetti do N. Maioli 27.349.638-4 93,1343 
04 Andrea Aparecida Vaz de Moraes 29.012.887 88,4780 
05 Cidineia Aparecida S. Oliveira 24.394.730-6 87,6990 
06 Aparecida de Jesus Silva Camargo 14.092.050 85,5927 
07 Patrícia de Pádua M. B. Vichiatini 22.532.697-8 83,6421 
08 Aldenir Trindade de Araujo 26.128.925-1 62,7664 
09 Fernanda Mariana Moraes Barbosa 33.811.894-9 59,1801 
10 Rosana Aparecida Oliveira Silva 33.305.702-8 56,2787 
11 Helena Aparecida da Silva 24.234.957-2 55,0815 
12 Jesuina Aparecida Pinheiro e Pinheiro 33.811.920-6 53,6815 
13 Mônica dos Santos Paz 53.275.500-5 53,4643 
14 Rosana Aparecida Pereira de Souza 23.906.538-4 44,4910 
15 Tatiana Aparecida Araujo 41.159.651-2 44,4712 
16 Ilânea Maria Barbosa Oliveira 29.506.207-1 41,5958 
17 Adriana Lúcia Giusti Piola 21.632.844-5 38,7705 
18 Neide Peres de Freitas 3.919.954 38,3986 
19 Liliane Nogueira 34.091.574-2 36,8212 
20 Leni Aparecida Ferreira Oliveira 26.769.308-4 36,0341 
21 Silmara Aparecida Fiorelini de Oliveira 20.285.128-x 34,9074 
22 Elizete dos Santos Vieira 25.914.703-5 33,2109 
23 Carolina Aparecida Kiss Leme 46.746.395 32,5773 
24 Tatiana Gonçalves da Silva 30.158.095-9 32,4143 
25 Kamila Oliveira Pinto 34.269.314-1 32,0417 
26 Raquel Velloso Chica 21.411.340-1 29,9856 
27 Patrícia Olímpia da Silva 34.434.830-1 26,7232 

 

 NOME RG PONTOS 
01 Benedito Aparecido Lopes Dias 28.117.921-9 107,3801 
02 Viviane Delfino Pinheiro 32.630.889-1 106,6787 
03 Veronica Sebastiana Pereira 30.669.937-0 106,0328 
04 Rosilene Albino 20.487.126-6 103,9508 
05 Aldenir Trindade de Araujo 26.128.925-1 91,0650 

 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO - 2019
PROFESSORES DE ENSINO FUNDAMENTAL II

EDUCAÇÃO FÍSICA

ARTE

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - 2019
PROFESSORES DE ENSINO FUNDAMENTAL II

LÍNGUA PORTUGUESA

INGLÊS

HISTÓRIA

GEOGRAFIA

MATEMÁTICA

CIÊNCIAS

Nº NOME RG PONTOS 
01 Márcio Oriani 15.134.921-6 73,8766 
02 Leandro Godoy Boratino 32.268.639-0 68,3643 

 

Nº NOME RG PONTOS 
01 Regina Figueiredo Santana 14.092.050 40,5000 

 

Nº NOME RG PONTOS 
01 Judite Aparecida Bisanson Junho 20.487.205-4 53,0794 
02 Carlos de Oliveira 15.266.071 46,5753 
03 Fabiana Perez Sanches 25.423.641-8 43,2467 
04 Crisiane Correa Nogueira da Silva 32.221.628-x 29,8013 

 

Nº NOME RG PONTOS 
01 Daniela de Souza Capello 26.649.918-1 42,6143 

 

Nº NOME RG PONTOS 
01 Kátia Regina de Freitas 30.101.724 46,6390 

 

Nº NOME RG PONTOS 
01 Renilde Romano 16.338.039 57,3808 

 

Nº NOME RG PONTOS 
01 Sérgio Henrique de Medeiros 18.677.953-7 62,0788 
02 Ronaldo Vasques 24.234.903-1 45,8842 
03 Eva Mariano de Oliveira 25.236.979-8 40,2876 

 

Nº NOME RG PONTOS 
01 Soraya Lacerda da Silva 26.481.437-x 66,2632 
02 Eliana Garcia Guimarães Mendes 6.332.371 48,8493 
03 Andréia Ayala Maximiano Rodrigues 23.513.008-4 39,4471 

 

06 Andressa de Moraes Mazzocatto de Oliveira 32.630.865-5 89,2850 
07 Angela Marcia Oliveira Pereira 50.407.629-2 87,0041 
08 Aparecida de Jesus Silva Camargo 14.092.050 86,9267 
09 Rosana Aparecida R. De Oliveira 28.673.636-6 86,2041 
10 Adriana Bueno Pansutti 27.957.468-x 84,5232 
11 Raquel Velloso Chica 21.411.340-1 80,7582 
12 Hercília da Silva 4.802.170 74,1719 
13 Roberta de Cássia Silva Almeida 29.873.714-x 72,0841 
14 Lilian de Cássia Vellani da Silva Pinto 29.121.433-1 60,3423 
15 Jaqueline Golubeff 21.334.618-7 57,8506 
16 Wanda Aparecida Pinto Ferreira Inácio 9.493.351-8 56,5828 
17 Antonia Maria dos Santos Medrado 29.593.941-2 54,1773 
18 Leni A. Ferreira de Oliveira 26.769.308-4 53,9054 
19 Fabiana Pereira dos Santos 33.912.256-0 53,5109 
20 Daniela Campos Silva 27.865.887-8 51,0828 
21 Neusa Maria dos Santos 18.163.353-x 49,7868 
22 Katia Silva de Moraes 32.895.350-7 48,1882 
23 Mônica dos Santos Paz 53.275.500-5 45,9350 
24 Margareth Aparecida Oliveira Castro 32.999.438-4 45,5328 
25 Lucileide dos Santos Fortolam 44.159.591-1 45,1663 
26 Andrea Ferreira Gomes da Silva 26.769.303-5 44,0328 
27 Thais Van der Lan Rodrigues 35.277.551-9 43,8739 
28 Elizabeth Matias de Araújo 7.565.560 43,0582 
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EXPEDIENTE
 Imprensa Oficial do Município de Piracaia,

 Matriculado no CRCP da Comarca de Piracaia, 
sob n°629, à folha 12, do livro B.

Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Centro
Fone: (11) 4036-2040 - Piracaia (SP)

CEP 12970-000

Prefeito Municipal: José Silvino Cintra
Jornalista Responsável: Bruno Roberti - Mtb: 0081684-SP

Expediente de Gabinete: Simone Salgado

ARTE

MÚSICA

EDUCAÇÃO FÍSICA

Piracaia, 11 de janeiro de 2019
Fátima Cecília Starzewki Pereira - Coordenadora Social

Nº NOME RG PONTOS 
01 Márcia Regina Zago 16.767.648 35,2287 
02 Regina Figueiredo Santana 22.433.072-4 34,6500 
03 Marilda Fiorellini Peçanha 7.565.597 34,0554 

 

Nº NOME RG PONTOS 
01 Douglas Roberto da Silva 45.080.389-2 27,7609 

 

Nº NOME RG PONTOS 
01 Valdir Nunes da Silva 18.803.274 49,8294 
02 Márcio Oriani 15.134.921-6 48,0753 
03 João Leite da Cunha Neto 40.173.031-1 41,3239 
04 Leandro Godoy Boratino 32.268.635-0 39,2656 
05 Fábio Araujo Piola 21.708.640-8 37,3684 
06 Francislaine Regina de Oliveira 40.861.285-x 34,3937 
07 Eduardo Rocha de Souza 43.295.422-3 34,2369 
08 Luiz Augusto Marques Gomes 30.687.131-2 32,9753 
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